
Prezentāciju
dizaina formula

DB HUB / 25.02.2020.



Darbnīcas programma



Kāpēc labs dizains?
Argumenti, kāpēc investēt 
pārdomātā dizainā





Prezentāciju 
dizaina formula
Kas padara prezentāciju 
vizuāli pievilcīgu?



Labs un skaists 
dizains ir formula



Labas prezentācijas dizains



1. solis: Laukuma sadalīšana

Trešdaļu 
likums



2. solis: Informācijas ievietošana

Galvenais 
elements 

2/3

Pārējais
1/3



2. solis: Informācijas ievietošana

Nebaidīties 
no 

brīvajiem 
laukumiem



3. solis: Teksta noformēšana

Zelta 
griezums

1.6



3. solis: Teksta noformēšana

Zelta 
griezums

1.6



3. solis: Teksta noformēšana / Virsraksti 



Šis ir ļoti labs
virsraksta dizains

Šis nav labs virsraksta 
dizains

Te arī ir labs
un baudāms dizains
virsrakstam

Šis pavisam nav 
labs virsraksta 
dizains



3. solis: Teksta noformēšana / Teksta apjoms

Cik daudz 
ir par 

daudz?



3. solis: Teksta noformēšana / Teksta apjoms

Cik daudz 
ir par 
mazu?



4. solis: Konsistences ievērošana



5. solis: «Atsvaidzinājumi»



5. solis: «Atsvaidzinājumi»

•

•

•

•

•





Daži prezentāciju « grēki»
Populāras kļūdas prezentāciju dizainā





Pauze / 15 min
Izvēdinām galvu



Praktiskais darbs
Izskatām un pielāgojam savu 
prezentāciju vai strādājam ar paraugu
failiem.lv/u/ug2gnqxq



Labas prezentācijas dizains



Vizuālie elementi
Kur meklēt attēlus un citi padomi....



Labi un kvalitatīvi attēli

Pieejama un plaša fontu izvēle



Pievērst uzmanību



Pievērst uzmanību Nomierināt



Profesionāls iespaids





Prezentāciju
dizaina formula

DB HUB / 25.02.2020.


